

رئیس هیات موتورسواری واتومبیلرانی شهرستان ساوجبلاغ: پیست موتورسواری شهری اواخر زمستان امسال افتتاح می شود



رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان ساوجبلاغ از آغاز فعالیت پیست موتورسواری شهری تا یک ماه آینده خبر داد.

به گزارش 90 البرز، شهرستان ساوجبلاغ یکی از قطب‌های موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز محسوب می شود و با داشتن قهرمانان و چهره های شاخص سهمی ویژه در موفقیت های استان ایفا کرده است.

رابطه با آخرین وضعیت دو رشته اتومبیلرانی و موتورسواری در این شهرستان گفتگویی با امیر توانگر انجام شده که در ادامه می خوانید:

وانگر در آغاز با اشاره به ظرفیت های سخت افزاری این شهرستان گفت: پیست موتورسواری و آفرود روستای هیو شاخص ترین زیرساخت اتومبیلرانی و موتورسواری در شهرستان ساوجبلاغ و استان البرز است و آوازه آن به کل کشور هم رسیده است.

ی ادامه داد: برگزاری چندین رویداد مهم از جمله مسابقات قهرمانی کشور سبب شده به خوبی ظرفیت های این شهرستان به فعالان این ورزش معرفی شود و در عین حال سبب معرفی و ظهور قهرمانان و مدال آوران زیادی هم شده است.



بیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان ساوجبلاغ افزود: در تلاش هستیم پیستی در شهر جدید مهستان ایجاد کنیم و در صدد فراهم کردن مقدمات آن هستیم. این پروژه در حال اجرا است و لاش می کنیم تا اواخر زمستان آن را به بهره برداری برسانیم.

ی در خصوص دیگر پروژه سخت افزاری شهرستان گفت: در حال حاضر مشغول ایجاد یک پیست شهری موتورسواری هستیم و تا یک ماه آینده قرار است به بهره برداری برسد. این پیست در صورت افتتاح می تواند بستری برای آموزش نسل جوان و ارتقا مهارت آن باشد و پس از اتمام دوره آموزشی گواهی ها با هماهنگی هیات استان برای افراد صادر خواهد شد.

وانگر به جایگاه ویژه این هیات ورزشی در شهرستان اشاره کرد و گفت: در کنار عمل به تمام وظایف فنی و ورزشی خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز بسیار پرکار و اثربخش هستیم و در حوادث و رویدادهای طبیعی مختلف هر زمان نیاز بوده از ظرفیت اتومبیلرانان و موتورسواران خود برای امدادرسانی بهره گرفته ایم.

ی در توضیح بیشتر گفت: همچنین در مناسبت ها و مراسم های مختلف فرهنگی و دینی نیز این هیات با تمام ظرفیت خود مشارکت داشته و رونق و شادابی این گونه برنامه ها را دوچندان کرده است.

وانگر دیگر ویژگی شهرستان ساوجبلاغ در حوزه اتومبیلرانی و موتورسواری را تنوع اقلیمی و توپوگرافی منطقه عنوان کرد و گفت: وجود مناطق کوهستانی و دشت سبب شده بتوان رویدادها و مسابقات تنوعی را برگزار و همین مساله سبب شده رشته های مختلف موتورسواری و اتومبیلرانی در این شهرستان از مخاطبان و ورزشکاران خوبی برخوردار شود و متعاقبا ما نیز در هیات شهرستان نسبت به برگزاری برنامه های مختلف اقدام کرده ایم.





بیس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان ساوجبلاغ به قهرمانان شاخص این شهرستان در اتومبیلرانی اشاره کرد و گفت: رکساتا و رهام معدن کن و النامعدنی پور از چهره های شاخص شهرستان هستند که اخیرا در مسابقات قهرمانی کشور موفق به کسب سکوی اول تا سوم شدند. در کنار این قهرمانان هستند بیشمار ورزشکارانی که حرف برای گفتن دارند و می توانند برای استان و شهرستان کسب افتخار کنند.

وانگر در پایان تعامل این هیات با ارگان های شهرستانی را بسیار مثبت و سازنده دانست و گفت: در خصوص برگزاری رویدادهای مختلف هم افزایی و همکاری بسیار خوبی وجود دارد و امیدوارم این ارتباط مثبت تقویت شود.

بیس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان ساوجبلاغ در پایان با قدردانی از آقای درویشی ریاست هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز و کمیته های استانی به سبب حمایت و همکاری دو مویه با شهرستان گفت: هیات البرز با مدیریت آقای درویشی به واقع در قامت یک فدراسیون ورزشی عمل می کند و به تبع آن شهرستان ها نیز حجم زیادی از برنامه ها را در طول سال اجرا می کنند. بمبستگی و انسجام خانواده اتومبیلرانی و موتورسواری البرز زیانزد است و امیدوارم بتوانیم همچنان به عنوان یک بازو یاریگر هیات استان در اجرای اهداف و برنامه ها باشیم.